
 

Domov pro seniory, tř. T. G. Masaryka 272, 388 01  Blatná,  

                   zastoupený statutárním zástupcem Mgr. Hanou Baušovou,  

přijme 

VŠEOBECNOU SESTRU 

NA ZÁSTUP ZA DLOUHODOBOU NEMOC  

 

Příjem přihlášek průběžně. Nástup k 01. 09. 2023 nebo dle dohody. 

vícesměnný provoz 37,50 hodin (PO-NE 12hodinové směny) 

Kvalifikační požadavky: minimálně středoškolské vzdělání v oboru všeobecná sestra 

Co bychom rádi od Vás? 

▪ Máte ukončené SZŠ nebo VOŠ vzdělání – obor Všeobecná sestra (Diplomovaná 

zdravotní sestra) – úředně ověřené, dále doklad o očkování proti hepatitidě B 

▪ Jste trestně bezúhonní (výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíce) 

▪ Umíte pracovat na PC (základní znalost) 

▪ Znáte ošetřovatelskou práci a vedení ošetřovatelské dokumentace 

▪ Máte respektující, empatický a individuální přístup ke klientovi 

▪ Nenecháte se hned odradit první krizovou situací, které práce v sociálních 

službách přináší 

▪ Chcete se vzdělávat a rozvíjet v oblasti zdravotní péče v sociálních službách 

▪ Je na Vás opravdu spolehnutí, protože naši klienti jsou na naší pomoci závislí 

 Co Vám můžeme nabídnout? 

▪ Zázemí silné a stabilní příspěvkové organizace 

▪ Práci, která má smysl, a všechny nás baví, s úctou a respektem jak k lidem, 

kterým tu pomáháme, tak mezi námi navzájem 

▪ Zaměstnání na plný pracovní úvazek ve vícesměnném 12hodinovém provozu 

37,50 h pevná pracovní doba od 7.00 h do 19.00 h (noční směna 19.00 h – 7.00 

h) 

▪ Odměňování dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění v návaznosti na 

vnitřní platový předpis; základní plat dle platové třídy pro všeobecné sestry PT 

10 od 28 340,-Kč do 41 780,-Kč dle dosažené praxe v oboru, příplatky za 

soboty, neděle, svátky, noční směny. Příplatky za směnnost a ošetřovatelství; 

příspěvek na stravování ve vlastním stravovacím zařízení; další benefity. 

 

Informace podává Mgr. Markéta Tvrdá, tel. 608 609 015 

 


